1) 250 (duzentos e cinquenta) anéis banhados a ouro, de modelos e tamanhos (14 ao 24) variados, que avalio em R$ 90,00 cada, totalizando R$ 22.500,00; 2) 200 
(duzentos) pares de aliança banhados a ouro, de modelos e tamanhos (11 ao 33) diversos, que avalio em R$ 150,00 cada par, totalizando R$ 30.000,00. 
AVALIAÇÃO: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais) 
ONUS: Nada consta nos autos 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 467,80(quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos); 
DEPOSITÁRIO: Emanuely Crystiny Landgraf da Costa - Avenida Marechal Floriano Peixoto, 4984, Luma Joias, Hauer, Curitiba/PR 

13) AUTOS: ATOrd 1300800-12.2006.5.09.0014 
RECLAMANTE: ELIANE AL GAVER ZAMPOLI 
RECLAMADO: MARCELO JOSE GREGOLIN ANACLETO, DIEL ELEMENTOS LTDA, TOP-LINE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO de MADEIRAS LTDA, JACQUELINE

[...]

CONJUNTO nº 801, situado no 9º pavimento ou 8º andar do Edifício Batel Executive Center, sito a Trav. Joao Turin nº 37, nesta capital, com área total de 59,8955m² 
com demais características e confrontações constantes da matricula 63.608 da 5 CRI de Curitiba-PR; 
AVALIAÇÃO: R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais) 
ONUS: AV-9 – INDISPONIBILIDADE nos autos 5051749-41.2018.4.04.7000 da 23ª Vara Federal de Curitiba-PR; R-10 – PENHORA nos autos 0007137-41.2021.8.16.0013 

da 3ª Vara de Execuções Fiscais de Curitiba-PR; AV-11 – INDISPONIBILIDADE nestes autos; AV-12 – INDISPONIBILIDADE nos autos 1303100-53.2006.5.09.0011 da 11ª 
Vara do Trabalho de Curitiba-PR; R-12 – PENHORA nestes autos; 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 726,00(setecentos e vinte e seis reais) 
DEPOSITÁRIO: JAIR VICENTE MARTINS 

14) AUTOS: ATOrd 2002500-55.2001.5.09.0014 
RECLAMANTE: VALDECI ALVES TORRES 
RECLAMADO: BERNARD KRONE DO BRASIL IND COM VEIC IND MAQ AGRIC LTDA, IVO LUIZ BOSCHETTI, ILBS ADM PARTICIPACOES E EMPREEND 
IMOBILIARIOS LTDA

[...]

afixado, correspondendo, de acordo com a Guia Amarela, ao número 2395 da rua Manoel Valdomiro de Macedo (próximo à esquina da rua José Antunes Ferreira, conforme 
foto de localização obtida no site IPUCC – Curitiba, anexado, com o presente, aos autos). Obs.: na matrícula consta o registro de penhoras anteriores. 
AVALIAÇÃO: R$ 2.740.000,00 (dois milhões e setecentos e quarenta mil reais) 
ONUS: R-4 - PENHORA – 20ª Vara Cível de Curitiba/PR. Autos: 821/99; R-8 - PENHORA – 13ª Vara do Trabalho de Curitiba/PR. Autos: 5443500-82.2002.5.09.0013; AV-9 
- INDISPONIBILIDADE – 18ª Vara do Trabalho de Curitiba/PR. Autos: 0000992-36.2021.5.09.0652;

[...]

0658000-03.2001.5.09.0011; R-64 - PENHORA – 9ª Vara do Trabalho de Curitiba/PR. Autos: 2016700-82.2001.5.09.0009; AV-65 - INDISPONIBILIDADE – 14ª Vara 
do Trabalho de Curitiba/PR. Autos: 5812900-44.2001.5.09.0014;  
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 1.111,00 (hum mil cento e onze reais) 
DEPOSITÁRIO: A reclamada 

1) Ficam os interessados cientes que, arrematando os bens constantes do presente Edital, arcarão com as despesas de publicação dos mesmos na proporção 01/04 do 

valor total da despesa de publicação, bem como arcarão com a comissão do Leiloeiro, no importe de 5% sobre o valor da arrematação, sendo que esta taxa é devida